DE

Pgina 	J

RflIiITURA MUN IC I PAL D1

DIPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DE MAOS DADAS COM 0 POVO

12 TERMO ADITIVO DE CORREcAO AO EDITAL DE PREGAO ELETRONICO N-
2022.09.01.1-PE

PROCESSO: PREGAO ELETRONICO No 2022.09.01.1

OBJETO: REGISTRO DE PREO VISANDO A AQUISIAO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE,
cujas especificacOes encontram-se detaihadas no Termo de Referenda, constante do
ANEXO I.

0 Governo Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro, no uso de suas
atribuicOes legais, e tendo em vista o processo licitatório PREGAO ELETRONICO
N° 2022.09.01.1, e

Considerando a necessidade de ajuste do objeto da presente
demanda, conforme avisos publicados.

Considerando a necessidade dessa correçäo para o devido
atendimento do interesse püblico através dessa contratacäo

Considerando Os princIpios que regem a Administraçäo Püblica.

RESOLVE:

Retificar o edital do PREGAO ELETRONICO N 2  2022.09.01.1, através
deste 1 2  Termo Aditivo de Correção, conforme especificado a seguir:

Art. 12 - No tocante ao objeto, deverá observar as seguintes correçöes:

Onde se lê:

REGISTRO DE PRE0 VISANDO A AQuIsIcAo DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, cujas
especificaçOes encontram-se detalhadas no Termo de Referência, constante do ANEXO I.

U-se:

REGISTRO DE PREO VISANDO A AQUISIcAO DE EQUIPAMENTOS PARA AS ESCOLAS
MUNICIPAIS DE DEPUTADO IRAPUAN PIN 	0/CE, cujas especiflcacöes encontram-
se detaihadas no Termo de Referência, co an 	ANEXO I.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN P1 ~EIRO

Avenida dos Três Poderes, nQ 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91

FONE/FAX: 88 9 3569-1218 	 100""m mmm

-

0 DE

gn
ina

PREFFITURA MUNICIPAL f,r,

DFPUTAD() IK.•tI'I.AN PINHEIRO
DEfi4'IOS L'ADAS CQ.•%l OPOVO

Art. 32  Ratifica-se as demais disposiçOes contidas no Edital de PREGAO
ELETRONICO no 2022.09.01.1, as quais não foram modificadas através do presente
instrumento.

Art. 04 Este aditivo entra em vigor na data da sua publicacao.

Art. 05 Revogam-se as disposicOes em contrário.

Dep. Irapuan Pinh& o - Cea" 	e Setembro de 2022. /

Breno R flier de 	rquato
Ordenador de spesas da Secreta ia da Educacão

An onio cas eltoza d Souusa
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

Avenida dos Trés Poderes, nQ 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91

FONE/FAX: 88 9 3569-1218 - .. -